[image: image3.jpg]

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Ставропольского края
№
О внесении изменений в состав представителей администрации города Лермонтова в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города Лермонтова от 23 мая 2022 г. № 376 «О составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав представителей администрации города Лермонтова
в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города Лермонтова от 23 мая 2022 г. № 376 «О составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. Строку «Первый заместитель главы администрации города Лермонтова», заменить строкой следующего содержания: «Заместитель главы администрации города Лермонтова».

1.2. Строку «Заместитель начальника управления экономического развития администрации города Лермонтова», заменить строкой следующего содержания: «Начальник управления экономического развития администрации города Лермонтова».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Лермонтова Карижскую Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова
          Е.Н. Кобзева[image: image2.png]

[image: image1.emf]Ежегодное социальное пособие на проезд студентам     Напоминаем, что с 10 января по  30  апреля 2022 года  управлением   труда и социальной защиты населения администрации города Лермонтова   ведется прием документов для назначения и выплаты ежегодное социального  пос обия  на проезд студентам профессиональных образовательных  организаций и образовательных организаций высшего образования очной  формы обучения, находящихся на территори и Ставропольского края.   Размер ежегодного социального п о собия на проезд студентам                             в 2022  году составит   1458 , 6 3  рублей.   Дополнительную информацию можно получить в  у правлении  труда    и социальной защиты населения администрации города Лермонтова     по  телефону   3 - 13 - 91.           Начальник управления                                                                      В.В.Цибулькина